UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 12 - PIB/PRG/UFLA, de 01 de julho de 2020

A Pró-Reitora de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições

regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 08 - PIB/PRG/UFLA, de 15 de junho de

2020, referente à oferta de vaga a discentes de graduação de cursos na modalidade presencial da UFLA para a

participação no Programa de Apoio à Produção de Material Didático (PROMAD), vinculado ao Programa

Institucional de Bolsas (PIB/UFLA).

PROJETO: DESENVOLVIMENTO DE MODELOS DIDÁTICOS TRIDIMENSIONAIS PARA O ENSINO DE
EMBRIOLOGIA NA UFLA

Nome Classificação final - Vagas Reservadas Total

ANA KAROLINA MESQUITA Desclassificado -

ANA LAURA RAMOS MENDES COELHO Desclassificado -

DIENNEJFER SOARES
1

Classificado / Aguardando manifestação
89,84

ESTELA FABIANA DOS SANTOS
2

Em espera
83,33

GUSTAVO DOS SANTOS CARVALHO Desclassificado -

JOSE IRINEU INACIO Desclassificado -

MARCELO OCTAVIO SANTOS FERREIRA Desclassificado -

NAYARA APARECIDA SANTOS RIBEIRO Desclassificado -

PALLOMA CRISTINA FERNANDES DE CASTRO Desclassificado -

VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA Desclassificado -

Lavras, 01 de julho de 2020

DANIELA ARMONDES DE PAULA OLIVEIRA

Pró-Reitora de Graduação em exercício